
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Łomża, dnia ……..11.2022 r. 

 

WIT.271.5.2022 
      
  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIT.271.5.2022 pn.: 

„Dostawa sprzętu IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina””. 

 

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny bez złącza audio zlokalizowanym z tyłu obudowy? 

Większość komputerów posiada obecnie złącze audio combo z przodu obudowy zdecydowanie lepiej 

dostępne dla użytkownika.  

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający nie dopuszcza komputera stacjonarnego bez portu Audio z tyłu obudowy.  

 

Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu z punktu 15 Zintegrowany System Diagnostyczny mówiącym 

o teście monitora. System diagnostyczny nie testuje monitora ponieważ monitor jest narzędziem do 

wyświetlania obrazu wobec taki system może zweryfikować poprawność wyświetlanych informacji na 

monitorze. Dodatkowo jest to zapis, który powoduje faworyzowanie jedynego producenta spełniający 

wspomniany zapis tj. Lenovo co jest sprzeczne z obowiązującymi przepisami PZP. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający pozostawia zapisy w Załączniku 9a do SWZ dotyczące wymagań komputera stacjonarnego 

w powyższym zakresie bez zmian. Wedle wiedzy Zamawiającego występuje co najmniej trzech 

producentów z produktami o określonych wymaganiach. 

 

Pytanie nr 3: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu z punktu 15 Zintegrowany System Diagnostyczny „data 

wydania Bios”. Informacja ta jest nieistotna dla użytkownika i nie przydaje się w celach 

diagnostycznych. Dodatkowo jest to zapis, który powoduje faworyzowanie jedynego producenta 

spełniający wspomniany zapis tj. Lenovo co jest sprzeczne z obowiązującymi przepisami PZP.  

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający pozostawia zapisy w Załączniku 9a do SWZ dotyczące wymagań komputera stacjonarnego 

w powyższym zakresie bez zmian. Wedle wiedzy Zamawiającego występuje co najmniej trzech 

producentów z produktami o określonych wymaganiach. 
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Pytanie nr 4: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu z punktu 15 Zintegrowany System Diagnostyczny „monitor: 

producent, model, rozdzielczosc”. Specyfikacja dotyczy komputera stacjonarnego w związku z czym 

monitor nie stanowi jego integralnej części. Dodatkowo jest to zapis, który powoduje faworyzowanie 

jedynego producenta spełniający wspomniany zapis tj. Lenovo co jest sprzeczne z obowiązującymi 

przepisami PZP.  

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający w Załączniku nr 9a do SWZ w opisie dotyczącym komputera stacjonarnego w punkcie 15 

Zintegrowany System Diagnostyczny zmienia opis wymagań poprzez wykreślenie zapisu: „Monitor: 

producent, model, rozdzielczość”. 

 

Pytanie nr 5: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z punktu 17 BIOS podpunkt g) zapisu o możliwości 

włączenia/wyłączenia portu równoległego, portu szeregowego. Zamawiający nie wymaga takich 

portów w związku z czym utrzymanie tego zapisu nie ma uzasadnienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający w Załączniku nr 9a do SWZ w opisie dotyczącym komputera stacjonarnego w punkcie  

17 BIOS w ppkt G) zmienia zapis na: „G) Możliwość włączenia/wyłączenia zintegrowanej karty 

dźwiękowej, karty sieciowej z poziomu BIOS, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku 

twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, urządzeń zewnętrznych”. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści monitory z pikselem o wielkości 0,275 mm co jest standardową wielkością 

dla monitorów 23,8” co za tym idzie poprawiło by to konkurencyjność w postępowaniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający w Załączniku nr 9a do SWZ w opisie dotyczącym monitora w punkcie 5 Nominalna 

rozdzielczość i wielkość piksela zmienia zapis w zakresie wielkości piksela na:  „Piksel nie większy niż – 

0.275 mm (0,2745 mm)”. 

 

Pytanie nr 7: 

Zwracamy się z prośbą o usunięcie z punktu 13 wsparcie techniczne producenta zapisu o 

dedykowanym adresie email dla wsparcia technicznego. Większość producentów obecnie dysponuje 

zautomatyzowanymi formularzami zgłaszania przez stronę lub infoliniami. Jest to zapis, który 

powoduje faworyzowanie jedynego producenta spełniający wspomniany zapis tj. Lenovo co jest 

sprzeczne z obowiązującymi przepisami PZP. 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zamawiający w Załączniku nr 9a do SWZ w opisie dotyczącym monitora w punkcie 13 Wsparcie 

techniczne producenta zmienia opis wymagań poprzez dodanie zapisu: „ lub formularz zgłoszeniowy”. 

 
Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i prowadzą do 

zmiany załącznika nr 9a do SWZ. 
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 Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia 

Specyfikację Warunków Zamówienia w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia zgodnie  

z powyższymi odpowiedziami - zamieszczając zmieniony Załącznik nr 9a do SWZ aktualizacja z dnia 

29.11.2022 r.  
 

Powyższe zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym 

samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania. 

 

Załączniki do wyjaśnień i zmiany SWZ: 

1. Załącznik nr 9a do SWZ aktualizacja z dnia 29.11.2022 r. – Opis przedmiotu zamówienia dla  

Części I - załącznik nr 1 do zmiany SWZ. 


